- Sacra** scriptura continet...—**54**, vi (fol. 79).  
...a morte redemit. Amen.—Expl. idem (fol. 89 v.).  
**Sacratissima** precursoris domini notabilitas non solum...—**10**, ciii (folio 144 v. b).  
**Saluti** animarum et proximorum utilitati secundum ordinis mei professionem...—**293**, ii (fol. 1 v. a).  
**Sancti euangelii**, fratres charissimi, lectionem breui uolo sermone percurrere...—**78**, cxci (fol. 241 v. a).  
**Sanctorum** martyrum non magna solum sed etiam pia uirtus ista est enim utilis uirtus...—**195**, clvii (fol. 267 v. a).  
**Sanctorum** martirum pia certamina debita ueneracione...—**275**, xxviii (fol. 52 v.)

**Sanctorum** sollemnitate dilectissimi ordine celebrati...—**78**, CLXXIV (fol. 224 v. a).

**Sanctum** euangelium audiuist nobis cum caritas uestra de ipso capitulo quod recitatum est...—**78**, CCLXXXIII (fol. 356 a).

**Saulus** adhuc spirans minarum et cedis in discipulos domini accessit ad principem...—**194**, LXVII (fol. 125 v. a).

**Saulus** autem adhuc spirans...—**78**, XIV (fol. 22 a).

**Sceleratorum** in die solemni...—**54**, III (fol. 58).

Hoc etiam nunc per crucem tuam petimus obtinere ad laudem sacratissimi... per infinita secula seculorum amen.—Expl. idem (folio 61).

**Scimus** fratres quod similitudinem eve...—**78**, XXVIII (fol. 33 a).

**Scipio** quos genuit Paule...—**278**, VI (fol. 88 v.).

...Portantes hominique deoque debere. Dormiuit in pace sancta Paula septima kalendis... Anni triginta sex. affuit huic finis operi XV octobris anno M<sup>o</sup>CCCCXXXI<sup>o</sup>.—Expl. Idem (fol. 80 v.)

**Secundum** plurimus scire est rem per causan cognoscere...—**396**, III (fol. 31 a).

**Sed** de synagoge principe iam loquamur...**10**, LXXXIII (fol. 109 v. a).

**Sed** semper uiuentem infernorum tenebras...—**494**, XXV (fol. 79 a).

...Et nos oramus ut uos omnes mereamini ingredi ibi... Amen.—Expl. idem (fol. 79 b).

**Septuaginta** et missus est ad me unus de Seraphim...—**26**, XCII (folio 126 v. a) y III, XI (fol. 12).

**Si** carpis destra fragrabis intus et extra. Quanuis in cuiuslibet humani operis artificio...—**397**, V (fol. 45 b).

**Si** igitur fratres charissimi sancta et magna...—**78**, XX (fol. 26 v. b).

**Si** peccauerit in nos, frater noster, et in qualibet...—**78**, LXX (fol. 95 a).

**Si** quis superiora euangelii uerba diligenter...—**78**, VI (fol. 5 v. b).

**Si** quis uult post me uenire...—**194**, CLXVI.

**Si** sicut audis iudicas...—**78**, LXIII (fol. 83 v. b).

**Si** uis pro peccatis tuis penitentiam agere et confessionem tuorum facere... prima pars penitentium est domine ne in ira et ideo scribitur...—**410**, II (fol. 107).

...In gaudio metent in uitam aeternam. Deo gratias amen.—Expl. idem (fol. 145 v.).

**Si** uis scire quot pedes habet... et dicit hora. VI. Sola pedes duo.—**19**, VI (fol. 74 a).

**Sic** duodena poli chaldeus signa notauit...—**91**, XXXVI (fol. 116).

**Sic** enim dilexit deus mundum ut filium suum...—**78**, CLXIV (fol. 204 vuelto b).

- Sic** et anachoritarum singulare...—**78**, CCLXXPI (fol. 354 v. a).  
**Sicut** septem sunt dona spiritus sancti ita septem...—**173**, IV (fol. 141).  
**Signa** reuerendorum sacrorum uniformi oratione ad singularem...—  
**489**, I (fol. 1 a), y **489**, VII (fol. 98 a).  
**Simile** est regnum celorum homini regi qui uoluit rationem facere cum  
seruis suis...—**10**, LXV (fol. 101 b).  
**Simile** factum est regnum coelorum homini qui seminauit bonum se-  
men in agro suo...—**194**, CXXXVI (fol. 231 b).  
**Sit** igitur uobis tamquam in imagine...—**10**, CCXXVI (fol. 175 a).  
**Sit** prophetarum precipuus Ysaias...—**9**, LXXXIII (fol. 102 b).  
**Sollemnitatem** eius martiris hodie celebramus quem multos ante se  
martires misit eloquio.—**194**, CXX (fol. 210 v. b).  
**Soluto** matrimonio lege i in glossa prima omni tempore...—**397**, IX  
(fol. 83 a).  
...Et dic plene de materia uius legis ut ibi notatur. Dynus. Hic finit  
prima pars postillarum sacrarum super prima parte infortiati per  
dominum dynum.—Expl. idem (fol. 96 v. b).  
**Spiritum** in humanis actibus diuina gessisse mysteria in rebus...—**78**,  
CCX (fol. 260 v. b).  
**Spiritus** in corpore manens quod omnes non suscitauit mortuos...—**78**,  
XLIV (fol. 51 v. b).  
**Statim** terremotus factus est...—**494**, XXXV (fol. 102 a).  
...anima uestra ut sit nomen domini benedictum in secula seculo-  
rum. Iohannes diaconus scripsit.—Expl. idem (fol. 102 v. a).  
**Sublatum** esse dominum de monumento discipuli...—**194**, XIV (fo-  
lio 27 a).  
**Sume** mediatatem spacii...—**91**, XXXI (fol. 114).  
**Summopere** precium est beati Iacobi Miracula...—**119**, XII (fol. 224 v.)  
...Clerici ac laici ex more... (incompleto, el reclamo) : ad ecclesiam.  
Expl. idem (fol. 238 v.).
- Tabernaculum** enim factum est primum in quo erant candelabra et  
mensa...—**24**, XVI (fol. 226 a v.).  
...Anime pariter ceperunt operari.—Expl. idem (fol. 228 a).  
**Tantum** ne opinionis asumpse (sic) homines dicimus...—**78**, XXXVI  
(fol 40 b).

**Tepescens** in membris proclivum corpus ad terram qua exiit...—**278**, VIII (fol. 95).

...Deuoti Iheronimi sanctis uestris iuuare orationibus. Deo gratias.—Expl. idem (fol. 128 v.).

**Thalamun** Marie et secreta coniugia quibus Gabriel paronymphus interfuit ambulante promissione...—**194**, CLXXIV (fol. 292 b).

**Thronus** eius plenaque est domus gloria...—**201**, VI (fol. 64 a).

Per singula opera et efficieris filius dei in Christo... Amen.—Expl. idem (fol. 74 v. b).

**Totam** tabulam diuide in quatuor...—**91**, XXX (fol. 114).

**Tres** quippe pater meus sorores habuit...—**10**, LX (fol. 94 a).

**Triumphalis** est hodie sancti martiris Stephani a lapidibus mortui...—**9**, LXIV (fol. 76 v. b).

**Tunc** dixit dominus similitudinem istam...—**10**, XXXVII (fol. 63 v. a).

**Tunc** dixit dominus similitudinem istam ad phariseos homo quidam...—**194**, LXXXVIII (fol. 151 b).

**Valde** necessarium esse perspeximus ut sicut...—**215**, II (fol. 1 b).

**Venantii** quondam Patritii...—**385**, I (fol. 2).

...si aliud exordium sumam.—Expl. idem (fol. 17).

**Venerabili** discretione scientia et moribus multipliciter...—**396**, I (folio 1 a).

...optatum in eodem opere contulit sua ineffabili pietate et Benedictio et claritas sapientia et gratiarum actio honor uirtus et fortitudo in secula seculorum. Amen.—Expl. idem (fol. 20 v. b).

**Venerabili** viro... Qui quantus sit et tu bene nosti eius usus maxime...—**278**, III (fol. 54).

...in tuis orationibus menor esto. Amen.—Expl. idem (fol. 88).

**Venite** ad me omnes qui laboratis et onerati estis et ego reficiam uos, dicit dominus.—**307**, I, 4 (fol. 69 v.).

...non essent mirabilia nec ineffabilia dicenda. Deo gratias. Amen.

Qui scripsit scribat semper cum domino uiuat. Frater Andreas uocatur a domino benedicatur...—Expl. idem (fol. 87).

**Ventre** meum ventrem meum doleo...—**292**, I, 7 (fol. 65 v.).

...a quo omnes et in presenti et in futuro misericordiam speramus per Christum...—Expl. idem (fol. 71).

- Verborum** superfluitate penitus resecata de talento...—**387**, III (folio 61 v. b).
- Veritas** ait caro mea est uere cibus...—**496**, VII (fol. 36 v. a).  
Damnatus erat apostolus.—Expl. idem (fol. 37 a).
- Vespere** autem sabbati quae lucescit in prima sabbati...—**194**, XIII (folio 25).
- Viae** Sion lugent eo quod non sit qui vadat...—**54**, II (fol. 29).  
...est in quantum ab in summis... (Incompleto.)—Expl. idem (folio 57 v.).
- Victus** sum et fateor me esse superatum...—**207**, III (fol. 43) y **292**, I, 2 (fol. 3 v.).  
Dicamus gloriam grex simul et pastores in Christo...—Expl. idem (fol. 58 y fol. 32 v.).
- Vide** Clementiam domini Saluatoris... Haec in donationem...—**10**, X (fol. 15 v. a).
- Vigilate** quia nescitis his uobis perspicue dominus ostendit...—**144**, II (fol. 56 v.).  
...erudiant multos quasi stelle in perpetuas eternitates.—Expl. idem (fol. 57 v.).
- Vigilia** noctis Sacratissime...—**110**, XII (fol. 144 v.).
- Vinum** non esse debet...—**78**, LV (fol. 69 v. b.).
- Vir** in terra hus nomine iob...—**437**, XIV, 2 (fol. 199 v. a).  
...dignetur Altissimus filius Ihesus Christus qui cum Patre et Spiritu Sancto. Amen.—Expl. idem (fol. 208 v. b.).
- Viris** religiosis non iudicum...—**107**, I (fol. 3 v. b.).  
...subleuat uiuentes coronat.—Expl. idem (fol. 158 b.).
- Vitem** se dixit esse Ihesus et discipulos seros palmites...—**194**, XXIV (fol. 48 v. b.).
- Vmbram** vehemoth sicut scriptum est job xi°.—**60**, II (fol. 173).  
...hec maiora maioribus relinquentes.—Expl. idem (fol. 183 v.).
- Vna** autem sabbati Maria Magdalene uenit mane cum adhuc tenebre essent...—**194**, VIII (fol. 14 b.).
- Volo** Albertanus tibi filio meo... Quidam iuuenis mellibeus nomine uir potens.—**411**, IV (fol. 64 v. a).  
...definitiones superius anotaui.—Expl. idem (fol. 67 a.).
- Volo** aliquid de pestilentia scribere ex dictis medicorum...—**480**, IV (fol. 307).
- Vos** estis lumen mundi. Natura luminis...—**10**, XXVI (fol. 47 b.).
- Vos** estis lumen mundi natura luminis est...—**194**, LXXXII (fol. 130 v. a).  
**Vos** estis lux mundi apostolos lucem mundi dicit...—**194**, LXXXIII (folio 131 b.).

**Vt** autem clarior fiat...—**19**, xxvii (fol. 193 b).

**Vt** ordinarius in hoc opere procedamus et possit in formis...—**226**, 1, 3  
(fol. 245 v. a).

...generarunt dispositiones accidentales carnis et ossis.—Expl. idem  
(fol. 165 v. a).

**Vt** ueritas genesis atestatur quam moises...—**301**, III (fol. 6 b).

...uiam uniuerse carnis ingresso.—Expl. idem (fol. 133 v. b).